Калужская область

Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

  сельского поселения «Село Заречный»

РЕШЕНИЕ

27.04.2017                                                                                                                     № 11
О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения
«Село Заречный» от 27.10.2016 №36 «О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 26.11.2012 №38 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения «Село Заречный», и младшего обслуживающего персонала»
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 45 Устава сельского поселения «Село Заречный» Сельская Дума сельского поселения «Село Заречный» РЕШИЛА:
1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 27.10.2016 №36 «О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 26.11.2012 №38 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения «Село Заречный», и младшего обслуживающего персонала» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Село Заречный»                                                                                            С.Ф.Зубкова